Городская Управа

городское поселение

«Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19» 07.2023 г.                                                                                                                 № 96

«О праздновании 27-ой годовщины

со дня образования города Белоусово»

На основании ФЗ РФ № 131 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ», Устава МО ГП «Город Белоусово» и в связи с празднованием

Дня города Белоусово:

 1. Утвердить распределение обязанностей и состав оргкомитета по организации и

проведению Дня города Белоусово (Приложение № 1 и № 2).

 2. Утвердить смету на проведение Дня города Белоусово (Приложение № 3).

 3.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

 4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации

МО ГП «Город Белоусово»                                                                          Т.В.Зважий